
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 雅 史

佐 藤

近 藤 志 津

近 藤

（ Ｒ Ｓ ノ ナ カ ）
（Ｌｅａｄｅｒｓ）

杉 山 誓 英

杉 山

吉 田 宏 美

吉 田

（ ブ ッ チ ャ ー ズ ）

水 野 真 樹

水 野

水 野 倫 江

水 野

（スペースシャトル）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-28

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 70-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 本 順

森 本

森 本 千 恵 子

森 本

（ 名 北 ク ラ ブ ）
（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

古 田 圭 三

古 田

長 谷 川 延 枝

長 谷 川

（ 風 林 火 山 ）
（清州レディース）

平 田 義 行

平 田

亀 山 真 知 子

亀 山

（ ス マ イ ル ）

１
M 2-0
G 4-1

P 109-84

○

×

25-27
21-14
21-13

27-25
14-21
13-21

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

３
M 0-2

G 2-4

P 113-129

×

○

18-21
22-20
19-21

21-18
20-22
21-19

２
M 1-1

G 2-3

P 92-101

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

石 川 伸 彦

石 川

森 直 美

森

（ 安 城 ）

橋 詰 浩 嗣

橋 詰

北 川 有 里

北 川

（ 風 林 火 山 ）
（一宮レディース）

船 木 勝 正

船 木

黒 田 き よ み

黒 田

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）
（岡崎フェニックス）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1

G 2-2
P 69-42

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13 １

M 2-0

G 4-0

P 84-27

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 博

前 田

石 田 智 津 子

石 田

（ＷＥＳＴ ＷＩＮＧ）
（名古屋レディース）

稲 向 重 己

稲 向

吉 田 朋 子

吉 田

（ 振 甫 ク ラ ブ ）
（Ｍｉｌｌｅ－Ｆｅｕｉｌｌｅ）

上 村 幸 司

上 村

上 村 ま す み

上 村

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）

２
M 1-1

G 2-2

P 73-42

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

19-21
12-21

21-19
21-12

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ １
M 2-0

G 4-0
P 84-31

４０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

21-10
26-28
21-19

21-15
23-21

０

２

21-16
21-18

２

０

上村 幸司
上村 ますみ

（横須賀クラブ）

佐藤 雅史
近藤 志津

（ＲＳノナカ）
（Ｌｅａｄｅｒｓ）

森 本 順
森本 千恵子

（名北クラブ）
（ＲＨＢＴ）

船木 勝正
黒田 きよみ

（大門ＢＣ）
（岡崎フェニックス）


