

※ 各予選リーグ 1位が決勝トーナメントに進出し、3組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

40歳以上混合ダブルス A ブロッサム		佐藤 近藤	藤吉	杉山	水野	野野	勝	敗	順位
佐藤 雅史 (R S N O N A C A)			○ 21-13 21-15		○ -X		M 2-0 G 4-0 P 84-28		1
近藤 志津 (Leaders)			X			○ -X	M 1-1 G 2-2 P 70-42		2
杉山 誓英 (ブッチャーズ)		X 13-21 15-21							
吉田 宏美 (ブッチャーズ)		X	X						
水野 真樹 (スペースシャトル)		X-	X-				M 0-2 G 0-4 P 0-84		3
水野 優江 (スペースシャトル)									

40歳以上混合ダブルス B ブロッサム		森本	森本	古谷	田川	平龜	田山	勝	敗	順位
森本 順 (名北クラブ)				○ 25-27		○ 21-13		M 2-0 G 4-1 P 109-84		1
森本 千恵子 (R H B T)				X 21-14 21-13		X 21-17				
古田 圭三 (風林火山)		X 27-25 14-21 13-21				X 18-21 22-20 19-21		M 0-2 G 2-4 P 113-129		3
長谷川 延枝 (清州レディース)		X								
平田 義行 (スマイル)		X 13-21 17-21		○ 21-18 20-22 21-19				M 1-1 G 2-3 P 92-101		2
亀山 真知子 (スマイル)										

40歳以上混合ダブルス C ブロッサム		石森	川橋	詰川	船黒	木田	勝	敗	順位
石川 伸彦 (安城)			X		X		M 0-2 G 0-4 P 0-84		3
森直美			X-		X-				
橋詰 浩嗣 (風林火山)		○			X 14-21 13-21		M 1-1 G 2-2 P 69-42		2
北川 有里 (一宮レディース)		-X							
船木 勝正 (大門B C)		○		○ 21-14 21-13			M 2-0 G 4-0 P 84-27		1
黒田 きよみ (岡崎フェニックス)		-X							

40歳以上混合ダブルス D ブロッサム		前石	田田	稻吉	向田	上上	村村	勝	敗	順位
前田 博 (WEST WING)				○ -X		X 19-21 12-21		M 1-1 G 2-2 P 73-42		2
石田 智津子 (名古屋レディース)										
稻向 重己 (振甫クラブ)		X				X		M 0-2 G 0-4 P 0-84		3
吉田 朋子 (Mille-Feuille)		X-				X-				
上村 幸司 (横須賀クラブ)		○ 21-19 21-12		○ -X				M 2-0 G 4-0 P 84-31		1
上村 ますみ (横須賀クラブ)										

40歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

